[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2015 года

№ 474
пгт. Забайкальск

Об отмене Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 06.03.2015 года № 269

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, учитывая требования прокурора Забайкальского района, изложенные в протесте от 05.05.2015 года № 07-23а-2015/1372, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 06.03.2015 г. № 269 «Об организации оплачиваемых работ на территории Забайкальского района в 2015 году».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию  и здравоохранению В.Н. Беломестнову.

И.о. Главы муниципального района

А.П. Кан